Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DOS CANDIDATOS - EDITAL DACC N.º 02/2018

PROCESSO SELETIVO DE ATLETAS VOLUNTÁRIOS

PARA O PROGRAMA ESPORTE UNIVERSITÁRIO

Referente a agosto de 2018

A Associação Pró-Ensino Superior da Universidade Feevale, no uso de suas

atribuições, torna público a Homologação dos Candidatos referente ao Edital DACC n.º

02/2018 - Processo Seletivo de Atletas Voluntários para o Programa Esporte Universitário

MODALIDADE EQUIPES

CÓDIGO NOME MODALIDADE

0255219 LEONARDO HAAR KARAM Basquete Masculino

0244588 RODRIGO BÜRGEL Basquete Masculino

0220316 CAUÊ COLPES MOIANO Futebol de Campo Masculino

0264344 DAVI BESSA ARISI Futebol de Campo Masculino

0251096 DIONATA FELIPE MORAES DA SILVA Futebol de Campo Masculino

0265217 FABIANO WAGNER DE PAULA Futebol de Campo Masculino

0109564 FÁBIO FELIPE JAKOBY Futebol de Campo Masculino

0133219 GUILHERME FERREIRA MARQUES Futebol de Campo Masculino

0170413 GUILHERME LORENZI SCHELSKI Futebol de Campo Masculino

0109535 JOÃO VÍTOR NALLEM DOS ANJOS Futebol de Campo Masculino

0227869 LEONARDO WELTER WINCK Futebol de Campo Masculino

0195361 MARCELO EDUARDO ARNOLD Futebol de Campo Masculino

0234684 MAURICIO EDUARDO DE LIMA Futebol de Campo Masculino

0244017 PABLO BARTH KOECHE Futebol de Campo Masculino

0238148 WELLINGTON DE SOUZA SARAIVA Futebol de Campo Masculino

0158592 LUANA MARMITT Futsal Feminino

0118904 PÂMELA PRISCILA DOS SANTOS Futsal Feminino

0205121 DOUGLAS MATEUS VIANA Futsal Masculino

0269116 IVAN RAFAEL ZIMMER Futsal Masculino

0244426 MARCO ANTÔNIO SCHLINDWEIN VAZ Futsal Masculino

0186801 MATEUS DOS SANTOS Futsal Masculino

0264765 MATHEUS BESSA ARISI Futsal Masculino

0110300 ANELISE VANESSA DA SILVA Handebol Feminino

0143876 EDUARDA CALONI REICH Handebol Feminino

0132855 EVANDRO ANDRÉ KUNRATH Handebol Masculino

0220660 FELIPE CARDOSO Handebol Masculino

0165006 LUAN SCHILLING COLAU Handebol Masculino

0179943 MATEUS NOBRE LACERDA Handebol Masculino

Câmpus I • Av. Dr. Maurício Cardoso, 510 • Hamburgo Velho • Novo Hamburgo / RS • CEP 93510-250

Câmpus II • ERS-239, 2755 • Vila Nova • Novo Hamburgo / RS • CEP 93525-075 I +55 51 3586.8800 • www.feevale.br

                                                                                                                                                  Página 2 de 2

0131174 ALICE FISCHER SCHILLING Vôlei Feminino

0165570 LARYSSA FERNANDA GOELZER Vôlei Feminino

0209291 PAMELA BECKENKAMP RUIZ Vôlei Feminino

0267052 ROBERTA STEFFENS REINHARDT Vôlei Feminino

0268808 BRUNO LUCIANO MARTINS BISCHOFF Vôlei Masculino

0244598 DANIEL LAUDE POLESI Vôlei Masculino

0009040 FABIAN BECKER Vôlei Masculino

0205522 JOÃO VITOR BUTZEN DA SILVA Vôlei Masculino

0254426 MARCELO DORNELES FIGUEIRÓ Vôlei Masculino

Conforme consta no edital, locais, datas e horários das avaliações físicas serão

publicados no dia 13/08/2018.

Em caso de dúvidas ou informações, entrar em contato pelo e-mail

esporte@feevale.br.

Novo Hamburgo, 09 de agosto de 2018.

Prof. Dr. Cleber Cristiano Prodanov

Reitor da Universidade Feevale

mailto:esporte@feevale.br